
平成 28 年 6 月吉日 

お取引先 各位 

岩出建設株式会社   

購 買 部    

Tel 072(439)4501 

 

請求書の出来高査定簿添付のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎月提出して頂きます請求書に、出来高査定簿の添付をお願い致します。 

詳細につきましては下記の通りとなりますので、ご協力宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 原則１物件の発注額が１０万円以上となる場合は全て契約対象となりますが、

そのうち、出来高請求が２ヶ月以上に渡る物件については、出来高査定簿の提

出対象となります。 

 

２． 出来高査定簿の書式は、各社の様式をご使用ください。（別紙見本ご参照） 

 

３． 材料・物販のみの取引につきましては、納品伝票等で代替しますので、出来高

査定簿は不要です。 

 

４． 査定方法につきましては、注文書に記載されています通り請求月１０日までの

出来高の９０％で査定の上ご請求下さい。（但し、材料・物販は除きます。） 

 

５． 請求書に査定簿の添付がない場合は、お支払いが出来ない場合がありますので

あらかじめご了承下さい。 

 

６． 弊社現場代理人の査定につきましては、従来どおり行いますので請求書は査定簿

とも各２部ご提出下さい。 

 

以上、ご不明点な点等ございましたら、購買部購買部購買部購買部    谷谷谷谷    までお問い合わせ下さい。 








